tio. quare peccatoz̄ ex p̄tritione dicit̄ intra se. **M**iser quid feci tot pctā cōmisi. qd̄ erit de aīa mea. tot bona amisi r̄c. **N**ota hic similitudine de illo mercatore qui in nudinis emit vasa del auro pro auro. et oculos pisciū p̄ margaritis. pro quib⁹ dedit totū qd̄ habebat. **Q**ui ostendit merces suas amicis suis. qui dicebat it quō fuit decept⁹. et q̄ illud nihil valebat. qui non desperauit. q̄ sperabat de p̄re suo diuite s̄ reprehendebat se dicēs. **M**iser q̄re nō petebā consiliū. ita stulte feci facta mea. **S**ic sūt etiā multi hodie stulti mercatores in mundo qui credunt emere vasa aurea. s. honores. dignitates. q̄ tñ nihil valent. **I**tē delectationes carnales credūt esse margaritas. s̄ q̄n̄ illuminantur a d̄no et vident se deceptos tñ sperāt in x̄po sicut in p̄re diuite. **P**ar̄z̄ q̄ quō p̄tritiō non est nisi q̄stio increpaua suuipius. **I**deo **J**ob. xij. in p̄sona peccatoz̄is dicit. **Q**uātas habeo iniqtates et peccata. scelera mea atq̄ delicta ostende mihi. **U**bi ponit q̄tuoz̄ differentias pctōz̄. **P**ria iniquitas. i. non eq̄tas. q̄ sūt pctā q̄ fiunt p̄tra p̄rimū. et tñ de⁹ vult q̄ sum⁹ eq̄les in dilectōe. **S**c̄ba est ibi. et pctā. q̄ sunt de factis. q̄ fiunt p̄tra p̄riū corp⁹ vt luxuria. gula. accidia. **I**do pctā dicūtur quasi pecudum acta. **T**ercia ibi. scelera. que sunt crimina que fiunt directe contra deū. vt blasphemia. **Q**uarta ibi. et delicta. q̄ sunt de factis q̄ fiunt p̄tra aīam. vt sup̄bia. auaricia. ira. iuidia. **I**do delicta q̄si derelicta q̄ his defectib⁹ aīa misera derelinquit. **E**cce quare dicit̄ quātas r̄c. **T**ercia circūstātia q̄re christ⁹ expuit in terrāz̄ **E**cce h̄ oris cōfessio q̄ non est nisi pctā abijcere et stomachū aīe a pctis purgare. **E**t in hoc ostendit̄ modus p̄tendi quō pctōz̄ debet dicere flexis genib⁹ corā cōfessore. et ibi expuere et p̄ijcere istas immūdiās de pctis fetidis faciēdo sibi vim ad expellendū pctā. **E**cce q̄re christ⁹ expuit in terram. **D**ic contra illos q̄ expuūt sup̄ altare qui apodiati p̄sitent. ibi confessor cum sit iudex debet sedere. **Q**uidā aut̄ expuūt nec in terrā nec in altaria. s̄ in faciē cōfessoris ip̄z̄ respiciēdo qd̄ malū est p̄pter duo p̄rio p̄pter verecundiā pctōz̄is. **S**c̄bo p̄p̄ piculū confessoris respicientes in facie pulcre mulieris r̄c. **I**do d̄r̄ pctōz̄ibus. **S**i confiteamur pctā n̄ra fidelis et iustus est de⁹ vt remittat nobis pctā n̄ra et emundet nos ab omni iniquitate. **J**ob. j. **Q**uarta fecit lutū ex sputo. **E**cce hic penitētie inuinctio. q̄ p̄uadēs confessor debet miscere sputum pctōz̄is cum terra. i. cognoscere grauitatem peccatoz̄uz̄: vt iuxta cōditionem et qualitatem persone et quantitatem peccatoz̄ū sciat proportionare p̄niam quaz̄

peccatoz̄ possit facere. **D**eut. xxv. **P**ro mēsu ra pcti d̄z̄ esse plagarū mod⁹. **I**tem dicit̄ peccatoz̄ibus q̄ntum gloriificauit se peccatoz̄ et in delicijs fuit. tñ date illi tormentū et luctum. **A**po. xvj. **Q**uarta liniuit oculos eius. non dicit̄ punit: s̄ liniuit. sc̄z dupliciter. in quo ostenditur dulcis ammonitio quā debet facere cōfessor. sc̄z liniendo oculos anime pctōz̄is. ipsū ad p̄niam inducēdo. q̄ meli⁹ est hic facere penitentia q̄ in alio mūdo. **I**do d̄z̄ dicere p̄fessor pctōz̄i. **Q**uātuor p̄t man⁹ tua facere instāter opare. q̄ nec op⁹ nec rō nec sapia nec scientia erūt ap̄d inferos. **E**cce. ij. **S**exta est. **U**ade et lauarē in natatoria siloe. **E**cce h̄ p̄nie assumpte p̄tinuatio. s. de die in diē. de hebdomada in hebdomadā r̄c. quib⁹ mutet̄ sibi p̄ aliū cōfessoz̄. **A**ls nisi p̄nia teneat̄ pctōz̄ d̄natur. **I**do d̄r̄. **I**n p̄tes vade seculi sc̄i cū viuīs et d̄tib⁹ p̄fessionē deo. **N**ō demoreris in errore impiorū. aīa mortē cōfiteri. **A** mortuo q̄si nihil perit p̄fessio. **L**ōstent̄ bebi viuis: viu⁹ et san⁹ cōfiteberis. et laudab̄ deū et glorificaberis in miserationib⁹ ei⁹. **E**cc. xvij. **S**ecti sc̄i. s. penitētiales p̄tes seculi damnati sunt pctā. **S**eptima cerimonia est. **A**bijit et lauit et vidit. **S**iloe interpretatur missus. **E**cce hic eucharistie cōio. **E**x q̄ pctōz̄ fecit sex opa predicta debet ire ad natatoria siloe. i. ad eccliam christi. qui est missus a p̄re. iō a christo missus d̄r̄ missa in q̄ lauatur aīe et natat̄ contemplando p̄funditatē facti. **I**do mō pctōz̄ cecus illuminatur. iuxta illud. **J**Re. xij. **V**idetis q̄ oculi mei illuminati sūt de melle isto. sc̄z de corpore christi dulcissimo. **S**c̄os punct⁹ euāgelij est de maliciosa impugnatione. **Q**uattuor ipugnationes seu examinatioes fecerūt iudei de illuminatōe cecū. p̄ma fuit vicinorū. sc̄ba phariseoz̄. tertia fuit pentū q̄rta fuit p̄ncipum. **Q**uantū ad p̄mū notandū q̄ postq̄ vicini viderūt ipsū qui fuerat cecus venientē sine ductore et sine baculo. et q̄ videbat clare. dixerūt ad inuicē. **N**ōne h̄ est qui sedebat et medicabat. **A**lij dicebāt. q̄ hic est. **A**lij q̄ nō. s̄ filius eius est. **I**pse at̄ dicebat. q̄ ego sum r̄c. **Q**uantū ad sc̄m q̄ fuit phariseoz̄ qui audito facto interrogauerūt ipsum quō vidisset. **Q**ui narrauit eis totū modū dicens. **I**lle hō q̄ d̄r̄ iesus fecit lutum ex sputo vixit oculos meos et dixit mihi. vade ad natatoria siloe et laua. et abijit et lauit et vidit. iō duxerunt eū ad phariseos. **E**rat at̄ sabbatū. **Q**ui bus dixit illi. **T**ūc pharisei dixerunt de x̄po. **N**ō est hic hō a deo qui sabbatū nō custodit. **A**lij dicebāt. **Q**uō p̄t hō pctōz̄ b̄ signa facit. et sc̄isma erat in eos. **T**ercia examinatio fuit pentū. quib⁹ dixerūt pharisei. **E**st h̄ fili⁹ vesler